

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

odpovědi na dotazy č. 1 až 3

k výběrovému řízení na

„Dodávku systému pro MB analýzu potravin“

Dotaz č. 1:

Zadavatel definuje svůj požadavek "pracovní kapacita 15-25 současně probíhajících analýz" - je tím míněno simultánní zpracování 15-25 vzorků, nebo analýza 15-25 znaků na jednom vzorku najednou nebo je požadován systém, do kterého je možné vložit 15-25 vzorků najednou a systém je postupně analyzuje.

Odpověď na dotaz č. 1:

Jedná se provedení analýzy počtu analyzovaných vzorků souběžně / počet analyzovaných vzorků, vložených současně do přístroje na provedení potřebné analýzy.

Dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje systém "vybavení zařízení chlazenou jednotkou pro umístění reagensů" -je tím míněn chlazený podavač pro vzorku, které mají být analyzovány? Nebo zadavatel požaduje chlazení nosných roztoků popřípadě jakých dalších chemikálií?

Odpověď na dotaz č. 2:

Jde o uložení reagensů v přístroji, potřebných pro provedení analýzy, udržování konstantní teploty reagenčních roztoků.

Dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje systém na bázi průtokové cytometrie, ale nedefinuje, kolik znaků na jednom vzorku požaduje analyzovat? Rozumíme tomu tak správně, že zadavatel požaduje prostou volumetrickou detekci partikulí nesoucích DNA a RNA v roztoku?

Odpověď na dotaz č. 3:

Požadujeme detekci životaschopných buněk bakterií a kvasinek v analyzovaném vzorku - alternace standardní plotnové MB analýzy CPM a Kvasinek.

Zástupce organizátora výběrového řízení
VALUE ADDED, a.s.